
UCHWAŁA NR 116/15 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 9 lipca 2015r. 
 
 
w sprawie odpłatnego nabycia udziału w nieruchomości, położonej przy placu bł. ks. Stefana 
Wincentego Frelichowskiego 1A w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Gminy Miasta Toruń, udziału 
wynoszącego 68985/619969 części we własności nieruchomości zabudowanej, położonej w 
Toruniu przy placu bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego 1A, stanowiącej działkę 
geodezyjną nr 201/1 o powierzchni 0,9446 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 
TO1T/00100641/6. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.  


